Getrankekarte

syl
Q’SOLEMio

Alkoholfreie Getranke

Mineralwasser San Pellegrino
Mineralwasser San Pellegrino
Orangensaft

Apfelsaft

Apfelschorle

Apfelschorle

Coca Cola, Cola Light, Fanta, Sprite
Coca Cola, Cola Light, Fanta, Sprite

Bier

Kénig Pilsener vom Fass
Kristall Weizen

Hefe Weizen (naturtrib)
Alkoholfreies Pils

Alkoholfreies Hefe Weizen (naturtrib)

0,25
0,75
0,20
0,20
0,20
0,40
0,20
0,40

T i

2,90€
6,00€
3,00€
3,00€
2,90€
4,50€
3,00€
4,50€

3,70€
4,50€

4,50€
3,50€

4,50€

Aperitivo

Campari Soda

Prosecco

Aperol Spritz

Martini

Bitter (alkoholfrei)

Sekt brut - Schloss Vollrads

Italienische Weilne

Pinot Grigio - trocken 0,20

Frascati - trocken 0,20
Orvieto - mild 0,20
Rosato (Rosé) - trocken 0,20
Weinschorle 0,40

4,70€
4,90€
6,00€
3,70€
2,90€
4,80€

4,40€
4,20€

4,20€
4,20€

4,70€



Italienische Rotweine

Chianti - trocken 0,20 1 4,60€
Valpolicella - halbtrocken 0,20 1 4,20€
Lambrusco - mild 0,20 1 4,20€
Nero d’Avola - trocken 0,20 1 4,60€
Primitivo 0,20 1 4,60€
Rheingauer Weilne

Schloss Vollrads QbA - trocken 0,20 1 4,80€
Schloss Vollrads QbA - feinherb 0,20 1 4,80€
Warme Getranke

Espresso 2,50€
Cappuccino 3,20€
Latte Macchiato 3,50€
Kaffee 2,50€
Tee 2,50€

Digestif

Auswahl italienischer Digestifs 2 cl 3,00€



